｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校 函

受文者：輔仁大學電機工程學系

發文字號：治中人字第1130000266號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為免電機產業空洞化，及教育發展，以及教學需求，誠摯

邀請貴系、所優秀的畢業生來本校任教，敬請協助轉達本

招聘訊息，請查照惠辦。

為免電機產業空洞化，及教育發展及教學需求，誠摯邀請

貴系、所優秀的畢業生來本校任教，敬請協助轉達本招聘

訊息。

應聘資格：大學、研究所相關科系畢業，備合格教師證或

相關乙級證照者優先錄用。

報名方式：

請將紙本履歷及相關資料寄至桃園市楊梅區中興路137
號(人事室收)。
資料審查符合資格者，以電話通知甄試時間及地點。

聯絡人：人事室助理員劉小姐03-4813558。

正本：
國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立中興大學、國立成功大學、中原大
學、東海大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、淡江大學學校財團法人淡
江大學、逢甲大學、國立中央大學、中國文化大學、大同大學、國立臺灣海洋
大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立中山大學、長庚大學、國
立臺南大學、國立東華大學、國立屏東大學、元智大學、國立中正大學、大葉
大學、中華大學學校財團法人中華大學、華梵大學、義守大學、國立暨南國際
大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立宜蘭大學、國立聯

地址：32654桃園市楊梅區中興路137號
承辦人：人事主任程曉銘
電話：03-4823636分機121
Email：113602@cpshs.org.tw

發文日期： 中華民國113年5月28日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)

第1頁，共2頁

電機工程學系 113/05/28

1130010967

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

合大學、國立金門大學

副本：國立臺灣大學電機工程學系、國立臺灣師範大學電機工程學系、國立中興大學
電機工程學系、國立成功大學電機工程學系、東海大學電機工程學系、中原大
學電機工程學系、國立清華大學電機工程學系、國立陽明交通大學電機工程學
系、淡江大學電機工程學系、國立中央大學電機工程學系、逢甲大學電機工程
學系、逢甲大學自動控制工程學系、中國文化大學電機工程學系、大同大學電

機工程學系、輔仁大學電機工程學系、國立台灣海洋大學電機工程學系、國立
高雄師範大學電機工程學系、國立彰化師範大學電機工程學系、國立中山大學
電機工程學系、長庚大學電機工程學系、國立臺南大學電機工程學系、國立東
華大學電機工程學系、國立屏東大學智慧機器人學系、元智大學電機工程學
系、國立中正大學電機工程學系、大葉大學電機工程學系、中華大學電機工程
學系、華梵大學智慧生活科技學系、義守大學電機工程學系、國立暨南國際大
學電機工程學系、國立臺北大學電機工程學系、國立嘉義大學電機工程學系、
國立高雄大學電機工程學系、國立宜蘭大學電機工程學系、國立聯合大學電機
工程學系、國立金門大學電機工程學系

校長 王 淑 燕電  子  公  文
交  換  章
2024/05/28
09:05:03

第2頁，共2頁

電機工程學系 113/05/28

1130010967